
Jenom Google na vejšce nestačí: služby
knihoven a e-learningové nástroje na UK

Compiled Aug 14, 2023 12:36:38 AM by Document Globe ®   1

Mgr. Dean Posavec-Malok / Radka Šíchová, DiS., BBus

Během studia na Univerzitě Karlově se studenti nesetkají pouze s tradičními formami výuky. Moderní vzdělávání
předpokládá využití e-learningu, ve kterém vzdělávací proces využívá elektronické informační a komunikační
technologie. S jakými e-learningovými nástroji se můžete během studia setkat? Na koho se obrátit v případě technických
potíží? Na tyto otázky vám odpovíme prostřednictvím názorné prezentace. Společně si také představíme síť knihoven
UK i užitečné služby, které nabízí. Ukážeme si, kde a jak vyhledávat a získávat kvalitní informace potřebné pro studium
a psaní seminárních a závěrečných prací, seznámíte se s centrálním vyhledávačem UKAŽ, a také zjistíte, na koho se
obrátit s žádostí o pomoc, když se začnete ztrácet. Představíme vám také produkci elektronických knih od Nakladatelství
Karolinum, kterou mají studenti UK dostupnou bezplatně. Ukážeme si, kde si e-knihy najdete a že je snadné je číst
kdykoli a odkudkoli.

  Registrace

https://registrace.cuni.cz/RegisterEvent/e72396f8-db51-49b2-bfa0-b019c480ba17

